
poradie štart. čislo meno klub výsledný čas
1. 11. HARING Martin CK B. Bystica 0:42:11

2. 17. KACINA Braňo Climberg T-Sport 0:42:59

3. 26. BÍROŠ Radovan KNAC Ružomberok 0:43:17

4. 43. JUREČKA Matúš Martin 0:43:27

5. 15. ŠTEFÁNIK Jozef FC Team 0:45:26

6. 48. GREŠO Miňo HK James L. Hrádok 0:45:47

7. 36. JURČO Milan ml. ŠK Tatranské orly 0:45:51

8. 55. FOLTA Peter ŠK Leader Fox L. M. 0:46:17

9. 28. KOČKOVSKÝ Marek ŠPESL TEAM Púchov 0:46:47

10. 20. OTEPKA Igor CK Dolný Kubín 0:47:05

11. 5. VÁRADY Kamil SK Mlynky 0:47:08

12. 25. BODNOVIČ Peter Markušovce 0:47:08

13. 38. DANKO Maťo Skialp Bobrovec 0:47:51

14. 13. DEMETER Richard AŠKP Žilina 0:48:05

15. 58. KANDERA Laco KNAC Ružomberok 0:48:15

16. 3. HERCEG Ivan TJ Sokol Topolčany 0:48:31

17. 53. JÁNOŠÍK Milan KNAC Ružomberok 0:50:01

18. 57. HULEJ Miro KNAC Ružomberok 0:50:11

19. 35. BORSÍK Dušan Liptovský Mikuláš 0:50:34

20. 1. RIANTO Martin RCT Martin 0:50:59

21. 4. KELLO Tomáš Skialp Bobrovec 0:53:13

22. 10. GROM Vladimír CK Pravenec 0:53:29

23. 8. GROLMUS Bystík Partizánske 0:53:47

24. 32. CIBUĽA Pavol Liptovský Hrádok 0:53:50

25. 30. JANKOVIČ Ivan ŠK Leader Fox L. M. 0:54:07

26. 44. PRAMUK Ondrej ALL OF TOP Martin 0:54:31

27. 34. ŠÚŇ Marek Prievidza 0:54:59

28. 46. KOMORÁŠ Raďo James Bobrovec 0:55:11

29. 7. JANOVČÍK Marián PIPI 0:56:06

30. 2. MERIAČ Juraj KPHT Turčianske Teplice 0:56:18

31. 14. ŽILOVEC Štefan FC Team 0:56:58

32. 9. NIŇAJ Milan Z. Poruba 0:57:06

33. 50. Kello Julo Bobrovec 0:58:09

34. 33. ŠTEVČEK Tomáš Podtúreň 0:58:36

35. 29. REMEŇ Rasťo Jasová 0:58:37

36. 42. TRIZNA Vlado ŠK Žiarska Dolina 0:59:03

37. 24. ŠPAK  Ján Smižany 0:59:11

38. 18. SETTEY Juraj Demänovská dolina 0:59:17

39. 23. KIRAJ Ján SCK Ďumbier 0:59:51

40. 56. PRCIN Ján Ondrašová 1:00:08

41. 47. TRAJTEĽ Matúš Mýto pod Ďumbierom 1:00:35

42. 52. NEDEĽKA Milan Ružomberok 1:01:08

43. 51. ZELINA Tomáš Ondrašová 1:01:56

44. 59. KELLO Karol Bobrovec 1:02:03

45. 54. ČAPRNKOVÁ Lucia CK Pravenec 1:02:17

46. 19. NEZNÁMA Dana CK Dolný Kubín 1:02:33
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47. 49. PLCHOVÁ Lenka KBL Jasná 1:03:17

48. 27. BALLO Peter Bobrovec 1:03:24

49. 39. TRIZNOVÁ SIMONA Skialp Bobrovec 1:03:42

50. 45. VAVREKOVÁ Vlasta ALL OF TOP Martin 1:04:04

51. 37. ŠRAMO Martin Ružomberok 1:04:14

52. 6. HÖNSCH Peter James Liptovský Hrádok 1:06:18

53. 41. DANKOVÁ Miška Skialp Bobrovec 1:06:49

54. 31. VRABEC Andrej Liptovský Mikuláš 1:08:03

55. 12. CHABAN Jozef Žiar nad Hronom 1:08:41

56. 40. VOLAJOVÁ Borka Skialp Bobrovec 1:10:13

57. 22. RAFANIDESOVÁ Izabela Banská Bystrica 1:12:18

58. 21. KUSÝ Ľuboš Omega Martin 1:15:26

59. 60. MIKULÁŠ Jakub Skialp Bobrovec 1:17:15

16. BAŠKOVÁ Ivana CKMTB Dohňany DNF

kategória: A muži do 40 rokov

poradie štart. čislo meno klub výsledný čas
1. 11. HARING Martin CK B. Bystica 0:42:11

2. 17. KACINA Braňo Climberg T-Sport 0:42:59

3. 26. BÍROŠ Radovan KNAC Ružomberok 0:43:17

4. 43. JUREČKA Matúš Martin 0:43:27

5. 15. ŠTEFÁNIK Jozef FC Team 0:45:26

6. 48. GREŠO Miňo HK James L. Hrádok 0:45:47

7. 36. JURČO Milan ml. ŠK Tatranské orly 0:45:51

8. 55. FOLTA Peter ŠK Leader Fox L. M. 0:46:17

9. 28. KOČKOVSKÝ Marek ŠPESL TEAM Púchov 0:46:47

10. 5. VÁRADY Kamil SK Mlynky 0:47:08

11. 38. DANKO Maťo Skialp Bobrovec 0:47:51

12. 3. HERCEG Ivan TJ Sokol Topolčany 0:48:31

13. 35. BORSÍK Dušan Liptovský Mikuláš 0:50:34

14. 1. RIANTO Martin RCT Martin 0:50:59

15. 4. KELLO Tomáš Skialp Bobrovec 0:53:13

16. 8. GROLMUS Bystík Partizánske 0:53:47

17. 32. CIBUĽA Pavol Liptovský Hrádok 0:53:50

18. 34. ŠÚŇ Marek Prievidza 0:54:59

19. 7. JANOVČÍK Marián PIPI 0:56:06

20. 2. MERIAČ Juraj KPHT Turčianske Teplice 0:56:18

21. 14. ŽILOVEC Štefan FC Team 0:56:58

22. 9. NIŇAJ Milan Z. Poruba 0:57:06

23. 33. ŠTEVČEK Tomáš Podtúreň 0:58:36

24. 29. REMEŇ Rasťo Jasová 0:58:37

25. 24. ŠPAK  Ján Smižany 0:59:11

26. 56. PRCIN Ján Ondrašová 1:00:08

27. 47. TRAJTEĽ Matúš Mýto pod Ďumbierom 1:00:35

28. 51. ZELINA Tomáš Ondrašová 1:01:56

29. 27. BALLO Peter Bobrovec 1:03:24

30. 37. ŠRAMO Martin Ružomberok 1:04:14

31. 6. HÖNSCH Peter James Liptovský Hrádok 1:06:18

32. 31. VRABEC Andrej Liptovský Mikuláš 1:08:03

33. 60. MIKULÁŠ Jakub Skialp Bobrovec 1:17:15

Poradie po kategóriach



kategória: B muži od 40 rokov

poradie štart. číslo meno klub výsledný čas
1. 20. OTEPKA Igor CK Dolný Kubín 0:47:05

2. 25. BODNOVIČ Peter Markušovce 0:47:08

3. 13. DEMETER Richard AŠKP Žilina 0:48:05

4. 58. KANDERA Laco KNAC Ružomberok 0:48:15

5. 53. JÁNOŠÍK Milan KNAC Ružomberok 0:50:01

6. 57. HULEJ Miro KNAC Ružomberok 0:50:11

7. 10. GROM Vladimír CK Pravenec 0:53:29

8. 30. JANKOVIČ Ivan ŠK Leader Fox L. M. 0:54:07

9. 44. PRAMUK Ondrej ALL OF TOP Martin 0:54:31

10. 46. KOMORÁŠ Raďo James Bobrovec 0:55:11

11. 50. Kello Julo Bobrovec 0:58:09

12. 42. TRIZNA Vlado ŠK Žiarska Dolina 0:59:03

13. 18. SETTEY Juraj Demänovská dolina 0:59:17

14. 23. KIRAJ Ján SCK Ďumbier 0:59:51

15. 52. NEDEĽKA Milan Ružomberok 1:01:08

16. 59. KELLO Karol Bobrovec 1:02:03

17. 12. CHABAN Jozef Žiar nad Hronom 1:08:41

18. 21. KUSÝ Ľuboš Omega Martin 1:15:26

kategória: ženy

poradie štart. číslo meno klub výsledný čas
1. 54. ČAPRNIKOVÁ Lucia CK Pravenec 1:02:17

2. 19. NEZNÁMA Dana CK Dolný Kubín 1:02:33

3. 49. PLCHOVÁ Lenka KBL Jasná 1:03:17

4. 39. TRIZNOVÁ SIMONA Skialp Bobrovec 1:03:42

5. 45. VAVREKOVÁ Vlasta ALL OF TOP Martin 1:04:04

6. 41. DANKOVÁ Miška Skialp Bobrovec 1:06:49

7. 40. VOLAJOVÁ Borka Skialp Bobrovec 1:10:13

8. 22. RAFANIDESOVÁ Izabela Banská Bystrica 1:12:18

–––––––– 16. BAŠKOVÁ Ivana CKMTB Dohňany DNF


